Il controvalore delle prestazioni oggetto del presente capitolato consiste nel diritto della ditta aggiudicataria di 
gestire economicamente il servizio oggetto della procedura.

Il  valore  complessivo  presunto  della  concessione  per  gli  anni  2026,  2027,  2028  e  2029  è  pari  ad  € 
225.872,00= iva esclusa (euro duecentoventicinquemilaottocentosettantadue/00) risultante come contributo 
totale costituito dai punti di seguito elencati:

a) dalla riscossione diretta delle rette dovute dagli utenti dei servizi e di cui la ditta concessionaria è titolata 
alla riscossione;

b)  dagli  importi  corrisposti  dall’Amministrazione  comunale  come  contributi  finalizzati  al  raggiungimento